
ZARZĄDZENIE NR 40/2023 
BURMISTRZA ZAKROCZYMIA 

z dnia 28 marca 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie sporządzania skonsolidowanego bilansu gminy Zakroczym 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz §29 i §30 rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 13 września 2017 roku w sprawie 
rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, 
jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz 
państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 342) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 57/2019 Burmistrza Zakroczymia z dnia 11 czerwca 2019 r. w sprawie sporządzania 
skonsolidowanego bilansu gminy Zakroczym ze zmianami1)   załącznik nr 2  "Wykaz jednostek objętych 
skonsolidowanym bilansem gminy Zakroczym" otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi gminy Zakroczym. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

/-/ Artur Ciecierski 

 

 
1)  Zmiany wprowadzono zarządzeniem nr 41/2020 Burmistrza Zakroczymia z dnia 24 kwietnia 2020 r., zarządzeniem nr 

35/2021 Burmistrza Zakroczymia z dnia 12 kwietnia 2021 r. oraz zarządzeniem nr 36/2022 Burmistrza Zakroczymia 
z dnia 1 kwietnia 2022 r. 

Strona 1



załącznik 

do zarządzenia nr 40/2023 

Burmistrza Zakroczymia 

z dnia 28 marca 2023 r. 

 

Wykaz jednostek objętych skonsolidowanym bilansem gminy Zakroczym 
 

Konsolidacja bilansu gminy Zakroczym obejmuje: 

 

I. Jednostki budżetowe 

1. Urząd Miejski w Zakroczymiu, 

2. Szkoła Podstawowa im. Fryderyka Chopina w Wojszczycach, 

3. Szkoła Podstawowa im. Pomnik Wdzięczności w Zakroczymiu, 

4. Gminne Przedszkole Publiczne „Radosne Wzgórze” w Zakroczymiu, 

5. Gminny Klub Dziecięcy w Wygodzie Smoszewskiej, 

6. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Zakroczymiu, 

7. Zakład Gospodarki Komunalnej w Zakroczymiu. 

 

II. Samorządowe Instytucje Kultury: 

1. Gminna Biblioteka Publiczna w Zakroczymiu, 

2. Gminny Ośrodek Kultury w Zakroczymiu. 

Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

